


	
			
				
					[image: logo]
					[image: logo]
				
			
	[image: ]
	[image: ]Dostávej do schránky každý druhý měsíc plno zábavy, her, příběhů a spojovaček.


	


	

		
		
			
			Dětský časopis plný zábavy a zajímavých informací
			Předplatné časopisu prasátko Pigy na celý rok (4 čísla)


			
								

				
				196 Kč s DPH

								
				
			


			
							
					Od úterý 27. 9. 2016 07:00
do čtvrtku 31. 12. 2020 23:59 si můžete koupit 4 čísla za zvýhodněnou cenu 196 Kč.

					
					
						Již za

						
					

				

						
						
			
				Dotazy na info@pigy.cz

				Zákaznická podpora 257 001 111

				Obchodní podmínky (pdf)
			

			
		



			
				[image: ]
			
	
				Co v časopisu najdeš?

				Nakoukni zdarma na celé číslo (PDF)

					V každém čísle najdete dva komiksy, omalovánku, hry, plakát a recept.
	Časopis obsahuje vždy Rybňajs, příběh o Klementýnce, hledání rozdílů nebo Laskončin recept.
	Člení se na zábavnou část, kde si můžete zahrát hry, a na edukativní část, ve které se dozvíte spoustu nových informací.
	Pigy vám všech šest čísel pošle přímo do schránky - získejte plno her, čtení, komiksů i receptů!


			
	
		



		
		
		

		
			Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin. Účtenku s požadovanými náležitostmi podle §20 Zákona o EET vystaví platební brána GoPay a pošle zákazníkovi odkazem do e-mailu.

			Zásady ochrany osobních údajů Pigy Happy Hour je limitovaná nabídka zboží za super ceny. ©2024 Active Radio, a.s

		

	




	
		
			Objednání Předplatné časopisu prasátko Pigy na celý rok (4 čísla)
			Jméno a příjmení

			Ulice a čp.

			Město

			PSČ

		

	
			
			Telefon např: 602123456

			E-mail

			Počet ks

			Poznámka

			
			
			
			S odesláním objednávky souhlasíte s obchodními podmínkami (pdf).
Zasíláme jen do ČR. Platba probíhá přes platební bránu GoPay pomocí platební karty od vydavatelů Visa/Mastercard, platební tlačítka (KB, RB, mBank a Fio banky) a bankovním převodem.

			Celková cena je
196 Kč s DPH .

		


		
		
			

			

			
			 Opravit údaje
		

	


	
		Platba bankovním převodem

		
			Pokud pro vyřízení objednávky použijete účet u banky Komerční banka a.s, bude objednávka expedována do 1 dne (platba se provede okamžitě).
		

		
			Při využití služeb jiných bank může dokončení objednávky trvat 2-3 pracovní dny (expedujeme, je-li celá částka připsána na náš účet).
		

		
			Po odeslání objednávky vám obratem zašleme údaje pro provedení platby (číslo účtu, variabilní symbol a částku).
		

		
			O průběhu vyřizování objednávky vás budeme informovat na vaši emailovou adresu.
		

	




	

